南昌师范学院2024年公开招聘硕士工作人员
录取公示

根据江西省人社厅关于事业单位公开招聘的要求，按照

《南昌师范学院2024年公开招聘硕士工作人员公告（22）》

的规定，经公开招聘考核、体检、考察等环节，拟录取以下

人员，现将名单公示如下：

序

号
岗位名称 姓名 出生日期

1 数据科学与大数据技术教师 梅能 1998.05

2 科学教育教师 程慧娴 1999.11

3 体育教师 陈鑫 1998.05

4 体育教师 曹岱寅 1998.07

5 舞蹈教师 余熙谦 2000.01

6 教务处教学科研岗 宗婷 1998.08

7 专职辅导员岗1 邹博文 1995.03

8 专职辅导员岗2 周兰萍 1996.06

9 专职辅导员岗3 张宇 1996.10

10 专职辅导员岗4 甘云 1997.01

公示期：7天（8月28日—9月5日）。公示期间如有问题，

请及时向人事处和纪委反映。

受理意见部门：党委教师工作部（人事处）（昌北校区

综合楼421室）、纪委办公室（昌北校区综合楼302室）

受理意见方式：电话反映、面谈、书面反映等。

联系电话：0791-83813842（人事处） 0791-83812353

（纪委办公室)

南昌师范学院人事处

2024年8月28日

	公示期：7天（8月28日—9月5日）。公示期间如有问题，请及时向人事处和纪委反映。
	受理意见部门：党委教师工作部（人事处）（昌北校区综合楼421室）、纪委办公室（昌北校区综合楼302室
	受理意见方式：电话反映、面谈、书面反映等。
	联系电话：0791-83813842（人事处）  0791-83812353（纪委办公室)
	南昌师范学院人事处
	                                 2024年8月28日